
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин ТК Мондано

Дата: 19-20.06.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Иван Радовановиќ ЈУГ 1 Лука Јанев Триумф

2 Марин Стефановски ИТЦМ 2 Михаил Јанев ИТЦМ

3 Дамјан Стефанов Тениспарк 3 Нас Бајрам Топ спин

4 Кристијан Џотов Круна 4 Иван Трпковски ЈУГ

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Тан Ќазим ЈУГ 1 Марко Тинтоски Тениспарк

2 Селим Јилдиз Akademija 2 Константин Богдановиќ Akademija

3 Андреј Темов ИТЦМ 3 Горјан Аврамовски ЈУГ

4 Љупче Танев Триумф 4 Стојановски Алексеј Тумба
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